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Green ProTech® – ett unikt sortiment av skyddshandskar

Upptäck ett komplett sortiment av sju skyddshandskar i bipolymer,
baserade på Lebons beläggning med BFR®-teknologi.

Ett handsksortiment som ger användaren en hög grad av smidighet, en
känsla som av en andra hud, och som har en hållbarhet utan motstycke.
Skyddshandskarna är tillverkade av ett miljövänligt och vattenbaserat
basmaterial.

Vårt Green ProTech®-sortiment har vår ScreenTech-teknologi, så att man
kan använda alla enheter med pekskärm med handskarna på!



◦ Skyddar användares händer i torra, oljiga och fuktiga miljöer – tack
vare en vatten- och oljeavvisande beläggning som är överlägsen
andra handskars.

◦ Ger andningsförmåga utan motstycke.

◦ Skyddar miljön tack vare ett innovativt system för att återvinna
vatten som gör att vi kan samla upp, rena och återanvända
avloppsvatten från handsktillverkningsprocessen.

◦ Välj ur ett sortiment skyddshandskar som förenar prestanda och
komfort.

◦ Erbjuder ett nytt sortiment av skyddshandskar i bipolymer utan
silikon



Tack vare certifieringarna kan vi garantera följande:

• Green ProTech® är säkert för din hälsa och hud.

• Green ProTech® uppfyller två strikta internationella märkningar.

• Green ProTech® ingår som en del av en dimension för hållbar utveckling.

• Green ProTech® är garanterat säkert att använda, tack vare sin
effektivitet.



Tack vare tre års forskning har Green ProTech®-sortimentet utvecklats av vårt FoU-team för att erbjuda operatörer handskar med ännu
högre prestanda. Green ProTech omfattar ett komplett sortiment av produkter – från finhantering till skärskydd av nivå F!
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Green ProTech® är försett med BFR-
teknologin, skapad av Lebon 2016.

Våra handskar med BFR-teknologi har en
tunnare och hålig beläggning med
bipolymerskum, vilket gör att handsken
andas och är smidig, samtidigt som den
blir tålig, hållbar och vattenavvisande.

En handske som förenar prestanda,
hållbarhet och komfort.
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